

In the Court of the Principal District Munsif, Padmanabhapuram.

O.S. No. 7/2023

Deposition of the P.W.1.

witness for

Name : ஜார்ஜ் டீபன்சன்
Father's Name :

District :

Taluk :

Village :

Calling :

Religion :

Age :

Date : 26.11.2025

Solemnly affirmed by Thiru/Tmt. Bench Clerk Grade-III, Principal District Munsif Court, Padmanabhapuram in accordance with the Provision of Act XLIV of 1893.

முதல் விசாரணை.

நான் இந்த வழக்கின் வாதி ஆவேன். வழக்கின் விவரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் எனது தரப்பில் குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

- 1) மாதிரி வரைபடம் (அசல்) வா.சா.ஆ.1 ஆகும்.
- 2) 29.12.1994 தேதியிட்ட பாகபிரிவினை ஆவணம் ஆவண எண். 2275/1994 (அசல்) வா.சா.ஆ.2 ஆகும்.
- 3) 08.06.2011 தேதியிட்ட வாதி பெயரிலான விலை ஆவணம் ஆவண எண். 1423/2011 (அசல்) வா.சா.ஆ.3 ஆகும்.
- 4) 05.11.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/15 -க்கான பட்டா (இணையதள வழி பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது) வா.சா.ஆ.4 ஆகும்.

- 5) 05.11.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/13 -க்கான பட்டா (இணையதள வழி பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது) வா.சா.ஆ.5 ஆகும்.
- 6) 04.08.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/13 -க்கான வாதி பெயரிலான நில வரி ரசீது (அசல்) வா.சா.ஆ.6 ஆகும்.
- 7) 04.08.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/15 -க்கான வாதி பெயரிலான நில வரி ரசீது (அசல்) வா.சா.ஆ.7 ஆகும்.
- 8) 05.11.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/15 -க்கான புல வரைபடம் (இணையதளவழி பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது) வா.சா.ஆ. 8 ஆகும்.
- 9) 05.11.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/13 -க்கான புல வரைபடம் (இணையதளவழி பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது) வா.சா.ஆ. 9 ஆகும்.
- 10) 05.11.2022 தேதியிட்ட 118/14 -க்கான புல வரைபடம் (இணையதளவழி பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது) வா.சா.ஆ. 10 ஆகும்.
- 11) 27.08.2021 தேதியிட்ட கிள்ளியூர் வட்டாட்சியரிடம் வாதி சமர்ப்பித்த மனு மற்றும் அதற்கான செல்லான் (ஒளி நகல்) வா.சா.ஆ.11 ஆகும்.
- 12) 03.11.2021 தேதியிட்ட வட்டாட்சியர் அலுவலகம், கிள்ளியூர் தாலுகா நில அளவிட்டாளரிடமிருந்து கிடைக்கப்பெற்ற கடிதம் (அசல்) வா.சா.ஆ.12 ஆகும்.
- 13) 19.05.2022 தேதியிட்ட வட்டாட்சியரிடம் வாதி சமர்ப்பித்த மனு மற்றும் அதற்கான செல்லான் (ஒளி நகல்) வா.சா.ஆ.13 ஆகும்.
- 14) வட்டாட்சியர் அலுவலகம், கிள்ளியூர் தாலுகா நில அளவிட்டாளரிடமிருந்து வந்த கடிதம் (அசல்) வா.சா.ஆ. 14 ஆகும்.
- 15) 05.11.2022 தேதியிட்ட R.S.No. 118/15 R.S.No. 118/13 -க்கான வழிகாட்டி சந்தை மதிப்பு விபரம் (இணையதளவழி பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது) வா.சா.ஆ.15 ஆகும்.
- 16) நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை நீ.ம.சா.ஆ.1 ஆகும்.
- 17) நீதிமன்ற ஆணையர் வரைபடம் நீ.ம.சா.ஆ.2 ஆகும்.

(பிராதுபடி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்)

(வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை வேறு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது).